
Uchwała Nr L/335/2023 

Rady Gminy Nowe Miasto nad  Wartą 

z dnia 14  lutego  2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

                  Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata 2023-2030 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.z 2022 r. poz.559 ze zmianami)  oraz art.226, 227  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z  2022r.  poz.1634 z późn.zm.).  

 

 

Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

      30 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto  

      nad  Wartą na lata 2023-2030 . wprowadza się następujące  zmiany: 

 

      1) wymieniony w §1 załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  

          niniejszej uchwały. 

       

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Nowe Miasto nad Wartą 



na lata 2023-2030 

do Uchwały Rady Gminy Nr  L/   /2023 z dnia 14 lutego 2023 roku. 

 

W załączniku Nr 1 nastąpiły zmiany w związku ze zmianami budżetu Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą na 2023 rok, które zostały podjęte Uchwała rady Gminy Nr XLIX/333/2023 

z dnia 12 stycznia 2023 roku oraz Uchwałą Rady Gminy Nr L/   /2023 z dnia 14 lutego 2023 

roku zmieniającą  uchwałę  budżetową na 2023 rok  

  

 Zmiany w załączniku Nr 1 polegają na zwiększeniu w 2023 r. dochodów ogółem o 

kwotę 136 090,32 zł tj. do kwoty 47 014 731,80 zł, w tym dochody bieżące uległy zwiększeniu 

o kwotę 136 090,32zł tj. do kwoty 45 265 731,80 zł, dochody majątkowe nie  uległy zmianie i 

wynoszą 1 749 000,00 zł.  

 

        Zmiany w załączniku Nr 1 polegają na zwiększeniu w 2023 r. wydatków ogółem o kwotę 

20 921,39 zł tj. do kwoty 52 447 277,27 zł, w tym wydatki bieżące uległy zmniejszeniu o kwotę 

494 499,93 zł tj. do kwoty 47 003 696,22 zł, wydatki majątkowe uległy zwiększeniu o kwotę 

515 421,32 zł tj. do kwoty 5 443 581,05 zł. 

 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  uległy zwiększeniu o kwotę 47 023,63 

zł tj. do kwoty 23 032 879,63 zł. 

 

Niedobór budżetu uległ zmniejszeniu o kwotę 115 168,93 zł tj. do kwoty 5 432 545,47 zł. 

Przychody budżetu uległy zmniejszeniu o kwotę 115 168,93 zł tj. do kwoty 6 202 545,47 zł. 

Zwiększono nadwyżkę budżetową (z niewykorzystanych środków z 2022 roku jakie pozostały 

na rachunkach bankowych) o kwotę 759 922,25 zł tj. do kwoty 770 922,25 zł. 

Zmniejszono wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 875 091,18 

zł tj. do kwoty 1 483 908,82 zł. 

Wskaźniki spłaty zobowiązań określonego w art.243 ustawy są spełnione. 

 

 


